
 
 

UCHWAŁA NR LX/308/2023 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany siedziby i nazwy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Opactwie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 89 ust 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Rada Powiatu w Kozienicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się: 

1) siedzibę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Opactwie, Opactwo 18, 26-922 Sieciechów na 
siedzibę przy ul. Głowaczowskiej 50, 26-900 Kozienice; 

2) nazwę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Opactwie, na Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kozienicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kozienickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego ze skutkiem począwszy od 1 września 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kozienickiego 
 
 

Mirosław Górka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7468


	Uchwała

		2023-06-23T08:23:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




